
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОКУЙСКЛЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

СРЕТЕНСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Приказ

06 ноября 2020 года № 1713

Об организации работы МОУ 
«Кокуйская СОШ № 2» в период с 
09 ноября 2020 года по 22 ноября 
2020 года и проведении 
дополнительных санитарно­
противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий

В целях реализации мер по улучшению санитарно-эпидемиологической 
обстановки в образовательных организациях муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края соответствии требованиями 
санитарных правил СП 3Л/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологаческие 
требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID— 19)», учитывая предложения 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Забайкальскому краю от 05 
ноября 2020 года № 8432, во исполнение Протокола совеюцания 
Оперативного штаба Забайкальского края по противодействию 
распространения новой коронавирусной инфекции, под председательством 
заместителя председателя Правительства Забайкальского края А.В. 
Гурулева № 70-ОШ от 05 ноября 2020 года, приказа Министерства 
образования, науки и молодёжной политики Забайкальского кра|я от 06 
ноября № 1063, приказа Управления образованием Администрации МР 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» Забайкальского края № 317, от 06.11.2026,- 

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить с 9 ноября 2020 года по 15 ноября 2020 года включительно 
каникулы, с 16 ноября по 22 ноября 2020 года включительно реализацию 
образовательных программ с использованием дистанционных 
образовательных технологий для обучающихся 1 -5 классов.
2. В период с 9 ноября 2020 года по 22ноября 2020 года включительно, для 
обучающихся 6-11 классов осуществлять реализацию образовательных 
программ с использованием дистанционных образовательных 
технологий.

НА “Срг:

3. В период с 22 ноября 2020 года и до особого распоряжения 
осуществлять реализацию образовательных программ с использованием 
дистанционных образовательных технологий - один раз в неделю, с 
проведением в указанный день дезинфекционных мероприятий.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой./

Директор МОУ «Кокуйская СОШ №2» ^  Н.В.Чандышина.


